ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                             МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

« ___ »  _________  2019 года  № ___

О признании утратившим силу постановления

Администрации Красностекловарского сельского поселения

от 19 февраля  2018 года № 10
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация      Красностекловарского      сельского       поселения  п о с т а н о в и л а:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации Красностекловарского сельского поселения от 19 февраля 2018 года № 10 «Об утверждении Положения о представлении лицом, поступающим на  должность руководителя муниципального учреждения Красностекловарского сельского   поселения, а также руководителем муниципального учреждения Красностекловарского сельского поселения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей».

2.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке на информационных стендах поселения и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», страница Администрация муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» по адресу: http://mari-el.gov.ru/morki/krasnsteklovar/ .

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                   Глава администрации

Красностекловарского  сельского  поселения ____________Т.Н.Губайдуллина